

**Powiatowe Centrum Medyczne Sp. z o.o.
NZOZ Szpital Powiatowy
Ul. Warszawska 104
98-400 Wieruszów**

W dniu 3 kwietnia 2009 r. wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem, instalacją, uruchomieniem i szkoleniem wideo gastroskopu szt. 2, automatycznej myjki endoskopowej oraz myjki ultradźwiękowej. Znak sprawy 2/2009
Poniżej przedstawiamy nadesłane pytania i odpowiedzi do nich.

Pytania i odpowiedzi do zadania nr 1

Pytanie nr 1.

Pytanie dot. Pkt.8 procesor wizyjny źródło światła
Czy Zamawiający dopuści lampę zapasową o mocy 75w?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lampę zapasową o mocy 75w.

Pytanie nr 2

Pytanie dot.pkt.16 procesor wizyjny źródło światła
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera PC z oprogramowaniem archiwizującym zamiast kart pamięci wbudowanych w procesor?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera PC z oprogramowaniem archiwizującym zamiast kart pamięci wbudowanych w procesor.

Pytanie nr 3

Pytanie dot. Pkt. 10 wózek do zestawu
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wózka z ramieniem regulowanym w jednej płaszczyźnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z ramieniem regulowanym w jednej płaszczyźnie

Pytanie nr 4

Pytanie dot. Pkt. 12 Wideogastroskop
Czy Zamawiający dopuści głębie 4-100?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza głębie 4-100

Pytanie nr 5

Pytanie dot. Pkt. 12 Wideogastroskop
Czy Zamawiający dopuści 3 dowolnie programowalne przyciski?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 3 dowolnie programowalne przyciski

Pytanie nr 6

Pytanie dot. Pkt. 14 Wideogastroskop

Czy Zamawiający dopuści komputer PC wraz z oprogramowaniem archiwizującym zamiast wbudowanej pamięci procesora?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza komputer PC wraz z oprogramowaniem archiwizującym zamiast wbudowanej pamięci procesora

Zadanie nr 2

Pytanie nr 1

Pytanie dot. Pkt. 8 Automatyczna myjnia endoskopowa na min. Jeden endoskop
Czy Zamawiający dopuści myjnię na środki dezynfekcyjne wielokrotnego użytku?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza na środki dezynfekcyjne wielokrotnego użytku

Pytanie nr 2

Pytanie dot. Pkt. 10 Automatyczna myjnia endoskopowa na min. Jeden endoskop
Czy Zamawiający dopuści temperaturę dezynfekcji w przedziale od temp. Pokojowej do 60 st

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza temperaturę dezynfekcji w przedziale od temp. Pokojowej do 60 st

Pytanie nr 3

Pytanie dot. Pkt. 11 Automatyczna myjnia endoskopowa na min. Jeden endoskop
Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z tego zapisu

Pytanie nr 4

Pytanie dot. Pkt. 12 Automatyczna myjnia endoskopowa na min. Jeden endoskop
Czy Zamawiający dopuści myjnię wykonującą test szczelności na początku procesu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza myjnię wykonującą test szczelności na początku procesu